Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonic

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Antericres

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Netc 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos nc
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonic
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC BLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacierda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Pat;imonio Patrinonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Ac:ualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
12,731,575.44 -2,820,897.25
-2,820,897.25
10,041, 650.19
0.00
0.00
2,689,925.25
0.00
0.00
0.00
0.00 12,731,575.44 -2,820,897.25 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00"

0.0G
0.0G
0.0GC
0.0C
9,910,678.1¢
-2,820,897.25%
10,041, 650.1¢
0.0G

0.0G
2,689,925.28

0.0C

0.0C
0.0G

9,910,678.1¢



MUNICIPIO DE SAN SEBASTIZN TLACOTEPEC BLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUELICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en oesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / -2,828,600.23 24,547,570.72
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio 21,726,347.47
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores -2,828,600.23 2,820,897.25
Revaluos 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de 326.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios
Hacienda PUblica / Patrimonio Neto 0.00 9,902,975.21 21,726,673.47
Final 2024
Bajo protesta de decir verdad declaramos cue los Estados Financieros y sus notas,
son razonableménte correctos y scn responsabilidad del emisor.
RAYFIUNDO ATANACIO ARCIGA ALEN ADAIR TRUJILLO HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL
.,
ELIAS LOPEZ RhMIREZ
SECRETARIO MUNICIPAL
SECRETARIA DEL
AYUNTAMIENTO DE
SAN SEBASTIAN
TLACOTEPEC, PUE,
2021 - 2024
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0.0C

21,718,970.4¢9
21,726,347.47
-7,702.98
0.0C

0.0C
326.0C

0.0C
0.0C

31,629,648.68

SIcgo



